quinta-feira, 4 de abril de 2013

Ano II - Edição nº 00197

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

SUMÁRIO

 Pregão Presencial nº 19/2013. Objeto: Selecionar as melhores propostas de preço para registro de preços de gêneros alimentícios, colchão, óculos-lentes-armações, cobertores, filtros, dentaduras, urnas mortuárias, botas ortopédicas, nebulizador, muleta e cadeira de rodas.

Pregão Presencial nº 20/2013. Objeto: Selecionar as melhores propostas de preço para contratação de empresa especializada na manutenção preventiva de equipamento odontológico, compreendendo visitas semanais para inspeção, limpeza, regulagem, ajustes, lubrificação e reparos nos consultórios odontológicos mantidos pela Prefeitura Municipal de Miguel Calmon/BA.

Pregão Presencial nº 21/2013. Objeto: Selecionar as melhores propostas de preço para registro de preços para aquisição de peças e acessórios para veículos da frota da Prefeitura de Miguel Calmon/BA.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Pregao Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2013

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2013, COM O OBJETIVO DE SELECIONAR AS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COLCHÃO, ÓCULOS-LENTES-ARMAÇÕES, COBERTORES, FILTROS, DENTADURAS, URNAS MORTUÁRIAS, BOTAS ORTOPÉDICAS, NEBULIZADOR, MULETA E CADEIRA DE RODAS, TODOS RELACIONADOS NO ANEXO I, OBSERVADAS AS ESPECIFICAÇÕES ALI ESTABELECIDAS, VISANDO EXECUÇÕES DE FUTURAS DOAÇÕES A FAMÍLIAS CARENTES DESTE MUNICÍPIO.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 17 DE ABRIL DE 2013, ÀS 09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1° ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-000.

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h00min AS 12h00min, TELEFONE (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 04 de abril de 2013

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA Pregoeiro

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 – TELEFAX (074) 36272121

Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2013

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2013, COM O OBJETIVO DE SELECIONAR AS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE**EMPRESA ESPECIALIZADA** MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO, COMPREENDENDO VISITAS SEMANAIS PARA INSPECÃO, LIMPEZA, LUBRIFICAÇÃO REGULAGEM. AJUSTES, Е **REPAROS** CONSULTÓRIOS ODONTOLÓGICOS MANTIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON/BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I, INCLUSIVE COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS CORRELATOS.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 18 DE ABRIL DE 2013, ÀS 09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1° ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-000.

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h00min AS 12h00min, TELEFONE (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 04 de abril de 2013

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA Pregoeiro

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 – TELEFAX (074) 36272121

Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2013

O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 21/2013, COM O OBJETIVO DE SELECIONAR AS MELHORES PROPOSTAS DE PREÇO PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA DE MIGUEL CALMON/BA.

A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 19 DE ABRIL DE 2013, ÀS 09:00 HORAS, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON / COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 45, 1° ANDAR – CENTRO – CEP 44.720-000.

OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO DAS 08h00min AS 12h00min, TELEFONE (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 04 de abril de 2013

CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA Pregoeiro

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 – TELEFAX (074) 36272121

Miguel Calmon - Bahia

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba